

■ 의뢰처 : 서울시복지재단

■ 금액 : 일금오천육십만원정(₩50,600,000원정)

■ 프로젝트 : 2018 찾아가는동주민센터 업무매뉴얼 디자인 및 제작

■ 내용 : 1) 디자인기획 및 편집 / 5종(4종 각250면, 1종 100면) 2) 매뉴얼 2종 제작

항목	내용	금액
<b>찾아가는 동주민센터 업무매뉴얼 제작</b>	<b>16절(180mm*255mm) / 5종 / 디자인기획+편집디자인</b>	
<b>1) 디자인기획 및 편집</b>	<b>5종 기획디자인 및 편집디자인</b>	
디자인기획(컨셉+시안)	1식×3,500,000원	3,500,000
아트디렉션	4종×1,500,000원	6,000,000
편집디자인 및 수정(표+일러스트외)	4종×각250면×12,000원	12,000,000
동지역사회협의체업무매뉴얼 편집보정	1종×100면×10,000원	1,000,000
<b>2) 매뉴얼 인쇄 제작</b>	<b>16절(180mm*255mm) / 컬러판 / 250면 / 2,000부</b>	
디지털교정	250판×1,200원	300,000
용지대	표지 190g 량대부 1R×293,000	293,000
	내지 100g 미색모조 36.8R×73,000	2,686,400
	면지 120g 매직칼라 1R×240,000	240,000
인쇄판(CTP)	표지 2절1판×80,000	80,000
	내지 2절32판×80,000	2,560,000
인쇄비	표지 1,000통×43.46×1.3×1.2×2	135,595
	내지 2,000통×43.46×32판×1.2×1.3	4,339,046
무선제본	2,000부×500원	1,000,000
박스포장	150,000	150,000
<b>3) 동지역사회협의체매뉴얼 인쇄 제작</b>	<b>16절(180mm*255mm) / 컬러판 / 100면 / 1,200부</b>	
디지털교정	104판×1,000원	104,000
용지대	표지 190g 량대부 0.6R×293,000	175,800
	내지 100g 미색모조 10.5R×73,000	766,500
	면지 120g 매직칼라 1R×240,000	240,000
인쇄판(CTP)	표지 2절1판×80,000	80,000
	내지 2절14판×80,000	1,120,000
인쇄비	표지 1,000통×43.46×1.3×1.2×2	135,595
	내지 1,200통×43.46×14판×1.2	876,153
무선제본	1,200부×500원	600,000
박스포장	100,000	100,000
<b>4) 자치구 26곳 배송</b>	<b>3,500,000원</b>	<b>3,500,000</b>
	1)+2)+3)+4)합계	41,982,089
	일반관리비	1,895,952
	이윤	2,121,959
	총계	46,000,000
	부가세	4,600,000
	총합계	50,600,000

